— et 00 O R ———

D. Jaime II. 28 de julio de 1304.
Archivo de la ciudad, cddice de franquezas, fol. 83.

Noverint universi quod nos Jacobus Dei gratia Rex Majori-
carum, comes Rossilionis et Ceritanie, et dominus Montispesul-
lani, concedimus Petro de Cardona, Raymundo de Costa, Pe-
tro de Sanctominato, Bernardo de Curbins et Simoni de Po-
diomalverio, juratis Majoricarum, nomine suo et lotius uni-
versitatis, civitatis et insule Majoricarum, quod licet nos fece-
rimus et ad huc faciamus cudi monetam argenti in civitate
Majoricarum, et ei dederimus certam formam et cursum pro
recipienda et solvenda dicta moneta, pro ul constat per or-
dinationem factam per discretum Guillermum de Pugdorfila,
de voluntate et assensu nostro et per preconisationem publice
factam per civitatem Magoricarum , voluntate etiam et con—
sensu predictoruwm juratorum universitatis predicte. Non inten—
dimus per dictam ordinationem et preconisationem, et cursum
predicte monete argenti fagere prejudicium eisdem juratis vel
dicte universitati in alig moneta ere contaminata, quam eidemn
universitati dedimus et assignavimus, nec privilegiis vel gra—
tiis ipsi universitats a nobis factis ratione predicte monete. In

lib. V1 ss. Item ad XXV dies mensis § i pro-lib. VI ss. VI drs.
Rem anno Dni. millesimo CCCIT usque ad XII dies mensts aprilis pro -
Uib. VIII ss. Item ad X VIII dies mensis iulu prokd. VIII ss. VIII drs.
ftem ad X dies mensis octobris pro lib. X ss.
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uno volumus et concedimus per nos et successores nostros dicta
universitals insule Mayoricarum, quod dicte gratie et privilegia
que universitati predicte dedimus et concedimus, remaneant
semper in suo robore et valore, non obstante ordinatione dicte
monete vel cursu ipsius ad bonum et sanum intellectum totius
universitatis. Nolentes , immo expresse prohibentes, ne dicta
‘ordinatio contra gratiam et privilegia dicte: universitatis et in
prejudicium ejusdem valeat redundare. Et ut hec omnia
majorem obtineant firmitatem , mandamus hanc concessionem
nostram sigilli nostri pendentis munimine communiri. Et a di-
lectis filiis nostris Santio et Ferrando firmari. Ad hec nos in-
fans Santius primogenitus et infans Ferrandus supradicts il—
lustrissimi domini Regis Magjoricarum filii, assensu et volun~—
tate dicti domini Regis patris nostri promittimus et volumus
predicta omnia et singula per dictum patrem nostrum conces—
sa et ordinata, perpetuo tenere et complere, et inviolabiliter

. observare, et non contravenire aliqua ratione; et ad magorem